

Mette Møller Hansen Holding IVS

Odensegade 21, 3 TH
8000 Aarhus C

Årsrapport
24. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Mette Møller Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mette Møller Hansen Holding IVS

Odensegade 21, 3 TH

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20885669

CVR-nr: 37474975

Regnskabsår: 24/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2016 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 24. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500
Bruttoresultat		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		33.248
Ordinært resultat før skat		30.748
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		30.748

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.748
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.748
Anlægsaktiver i alt		35.748
Aktiver i alt		35.748

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Overført resultat		30.748
Egenkapital i alt		35.748
Passiver i alt		35.748